Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 204
с углубленным изучением иностранных языков (английского и финского)

Центрального района Санкт-Петербурга

 191186, Санкт-Петербург, ул. Миллионная, 14, лит А        тел./факс  312-94-48

ПРИКАЗ

от   01.09.2021                                                                    № _190__

«Об утверждении образовательных программ ОДОД»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательные программы дополнительного образования детей:

 Плавание для всех – 2 года обучения (автор-составитель Е.И.Бойкова)

 ОФП с элементами дзюдо – 2 года обучения (автор-составитель А.С. Соколов)

 Образовательные путешествия по Санкт-Петербургу – 1 год обучения (автор-

составитель Т.М. Халилова)

 Юный читатель – 1 год обучения (автор-составитель Н.Г. Уранова)

  Струны кантеле – 2 года обучения (автор-составитель О.А. Быстрова)

2. Принять к исполнению образовательные программы дополнительного образования

утвержденные ранее:

 Финский фольклор –  2 года обучения (автор-составитель А.Н. Яккола)

 Флорбол – 3  года обучения (автор-составитель О.А. С.В. Кабанцов)

 Мини-футбол – 3  года обучения (автор-составитель В.Ф. Николаев; рабочая

программа – А.В. Кузьменко)

 Велоспорт – 2 года обучения (автор-составитель С.В. Шашова)

 Финский Петербург -  1 год обучения (автор-составитель А.К. Туркулец)

 Декоративно-прикладное искусство – 2 года обучения (автор-составитель Т.А.

Зайкова; рабочая программа -  В.В. Литвина )

 Керамика  3 года обучения (автор-составитель А.В. Гришина)

 Театральная студия – 3 года обучения (автор-составитель А.О. Семенов)

 Лаборатория ВмиР -  1 год обучения (автор-составитель Ю.А. Чернец)

 Пресс-центр – 2 года обучения (автор-составитель М.А. Егорова)

2. Утвердить рабочие программы к дополнительным образовательным программам,

указанным в п.1

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя структурного

подразделения Репик И.В.

Директор школы                                                         С.В. Петрова

		2021-11-10T14:13:37+0300
	директор ГБОУ школы №204 Центрального района Санкт-Петербурга С.В. Петрова